
       
 

    OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

V Hlinkách 650 / 25, P. O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212 / 0300 (ČSOB) 
Pobočný spolek – registrován ve spolkovém rejstříku vedeným u MS v Praze, spis. zn. L 27531 

 

 

SDĚLENÍ TJ / ODDÍLŮM / KLUBŮM (dále jen klub) 

 
- určeno delegátům řádné valné hromady OFS Beroun 

konané dne 16. ledna 2021 (KD Tmaň) 
/ platí i pro případné náhradní termíny / 

 
 

 
Výkonný výbor OFS Beroun upozorňuje členské kluby OFS Beroun, 
že Valné hromady OFS Beroun se jako delegát za příslušný klub může 
zúčastnit dle Stanov OFS Beroun statutární zástupce 
(tj. delegát uvedený ve Veřejném rejstříku a Sbírce listin, případně osoba na základě 
plné moci udělené statutárním zástupcem klubu, která musí být členem příslušného 
klubu a zároveň členem FAČR). 
 
V případě, že ve Veřejném rejstříku a Sbírce listin není uvedena žádná osoba 
jako statutární zástupce, musí mít vyslaný delegát k dispozici úředně ověřený 
zápis z poslední Valné hromady klubu. 
 
Příslušné dokumenty opravňující k řádné účasti na Valné hromadě budou 
kontrolovány při prezenci, kdy bude vycházeno z aktuálních informací 
uvedených ve Veřejném rejstříku a Sbírce listin. 
 
 
V případě jakéhokoliv dotazu se můžete obracet e-mailem na sekretariát OFS 
Beroun –  info@ofsberoun.cz  
 
 
 

   Jan KNOTEK  v.r. 
   předseda VV OFS Beroun 

mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:info@ofsberoun.cz

